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L.dz. SK/566Z/DPUB/05/2021                                         Warszawa, dnia  04.08.2021 r. 
 
 

Wyjaśnienia i Modyfikacja 
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na 

„Dostawę aparatury medycznej” nr 07/07/21. 
 
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na 

podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2021, poz. 1129), Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 
 

PAKIET 1 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające akumulator litowo-jonowy o pojemności 1700mAh 
zamiast 1750mAh i przewidywalnej ilości 1000 badań na jednym cyklu ładowania?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

W przypadku Wykonawców oferujących produkt o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać 
odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza,  

z którego będzie wynikać opis zaoferowanego produktu. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie posiada uchwytu na sondę na samym urządzeniu? 
Urządzenie posiada natomiast możliwość przymocowania sondy do korpusu w inny sposób - dedykowany 
klips na przewodzie sondy. Mocowanie takie minimalizuje szansę uszkodzenia sondy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
 Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez stacji dokującej z ładowaniem? Urządzenie nasze posiada 
bezpośrednio podpinany zasilacz do portu micro USB w korpusie, co pozwala na wyeliminowanie 
podatnego na uszkodzenia podczas wielokrotnego gniazda stacji dokującej. Specyfikacja przedstawiona 
przez Państwa dotyczy urządzenia bliźniaczego w stosunku do tego, które posiadamy w ofercie (Otoread vs 
Ero Scan). Różnice tkwią tylko w aspektach, których dotyczą powyższe pytania oraz kształtu obudowy. 
Specyfikacja odnosi się tylko do jednego, konkretnego modelu na rynku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

PAKIET 3  
Pytanie 4 – pkt 2 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe o łącznej masie 1,8 kg ? Jest to 
niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego i nie będzie miała żadnego negatywnego wpływu na 
pracę z urządzeniem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 5 – pkt 3 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe o nieznacznie większych 
wymiarach 233.5 x 99 x 120  mm ? Wymagane przez Zamawiającego wymiary znacznie ograniczają 
konkurencję na rzecz tylko jednego wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 6 – pkt 6   
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z zasilaniem bateryjnym i pracą 
min 9h przy prędkości podaży 25 ml/h ? Jest to niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego i nie 
będzie miała żadnego negatywnego wpływu na pracę z urządzeniem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7 –  pkt 7/8  
Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe z możliwością mocowania do rury pionowej, 
kolumny lub stacji dokującej przy użyciu elementu odłączalnego od pompy? Taka możliwość nie wpływa 
negatywnie na pracę pompy, a  dodatkowa możliwość odłączenia elementu, zmniejsza zapotrzebowanie na 
miejsca podczas pracy pompy w stacji dokującej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 8 –  pkt 10  
Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe z wbudowanym interfejsem na podczerwień 
IrDA oraz USB typ C do dwustronnej komunikacji z systemem zarządzającym infuzją oraz innym pompami? 
USB typu C jest najnowszym rozwiązaniem technologicznym i znacznie bardziej przyszłościowym niż RS232. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

W przypadku Wykonawców oferujących produkt o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać 
odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza,  

z którego będzie wynikać opis zaoferowanego produktu. 
 
Pytanie 9 –  pkt 43  
Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe wyłącznie z ogólnym alarmem niewłaściwego 
zamocowania zestawu do przetoczeń lub jego braku ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 ZATWIERDZIŁ 
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